〇〇年〇月〇日
保護者　各位
〇〇〇〇学校
PTA会長　〇〇　〇〇

〇〇年度PTA総会のご案内

　新緑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]桜の花が満開の頃に入学してきた子供たちも学校生活に慣れ、勉強に遊びにと毎日張り切って過ごしています。
　つきましては、新しい年度をむかえ○○年度第○回PTA総会を下記の通り開催しますのでご案内いたします。
　ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、ご都合により欠席される場合は、○月○日までにクラスの担任まで下記委任状のご提出をお願いいたします。

記

1.	日　時　〇〇年〇〇月〇〇日（　）　00:00～00:00
2.	場　所　〇〇〇〇学校　体育館
3.	内　容	（1）〇〇年度　活動報告
（2）〇〇年度　決算報告
（3）〇〇年度　新役員選出
（4）〇〇年度　予算案

以上

-------------------------------------------  ✂　切り取り線　✂ -----------------------------------------------

委任状
〇〇年〇〇月〇〇日
PTA会長　〇〇　〇〇　殿

第〇回PTA総会における議事審議ならびに議決に関する一切の権限を委任いたします。

年　　組　　氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印